
segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

  
                        

__________________________________________________________ 
 

Rua Eduardo Barreto, 125 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62. 
Fone (74) 3646-1200 - E-mail: licita.contratos2017@gmail.com  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – ESTADO DA BAHIA, 
para fins de cumprimento do disposto no artigo 38, Parágrafo VII, da Lei 
Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos do Pregoeiro e sua 
Equipe de Apoio, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade 
Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO VALOR GLOBAL, Edital nº 
035/2018-SRP, tendo como objeto a contratação de empresa 
especializada para fornecimento de oxigênio, gazes medicinais e 
válvulas para cilindros em atendimento a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde de Cafarnaum Bahia, e ADJUDICA a favor da 
Empresa: VILMA OLIVEIRA RIOS SENA ME - CNPJ 05.925.855/0001-
47 à contratação do objeto do presente Processo Licitatório, 
determinando a celebração do competente contrato Público com a 
mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Administração e 
Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global de 
R$ 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais), com formas 
de pagamento conforme contrato. 
. 
 
 
PUBLIQUE-SE, 
 
CUMPRA-SE. 

 
Gabinete da Prefeita, 07 de janeiro de 2019. 

 
 
 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F99E7796063C591DA796AC74000AA36D



segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

  
                        

__________________________________________________________ 
 

Rua Eduardo Barreto, 125 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62. 
Fone (74) 3646-1200 - E-mail: licita.contratos2017@gmail.com  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – ESTADO DA BAHIA, 
para fins de cumprimento do disposto no artigo 38, Parágrafo VII, da Lei 
Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos do Pregoeiro e sua 
Equipe de Apoio, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade 
Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO VALOR GLOBAL, Edital nº 
036/2018-SRP, tendo como objeto a contratação de empresa para 
prestação de serviços de hospedagem e alimentação para atender 
pacientes cadastrados no Programa TFD, e outros que necessitam de 
exames de alta complexidade com acompanhantes na cidade de 
Salvador - BA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde do Município de Cafarnaum Bahia, e ADJUDICA a favor da 
Empresa: HOSPEDARIA LUCAS LTDA ME - CNPJ 08.169.701/0001-60 
à contratação do objeto do presente Processo Licitatório, determinando a 
celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando 
o Senhor Secretário Municipal de Administração e Finanças a liberar 
recursos para referida contratação, no valor global de R$ 174.720,00 
(cento e setenta e quatro mil e setecentos e vinte reais), com formas 
de pagamento conforme contrato. 
 
 
PUBLIQUE-SE, 
 
 
CUMPRA-SE. 

 
 

Gabinete da Prefeita, 07 de janeiro de 2019. 
 
 
 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F99E7796063C591DA796AC74000AA36D



segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
                                  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA 

                              Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 
                          CNPJ: 13.770.489/0001-22 

  
                        

__________________________________________________________ 
 

Rua Eduardo Barreto, 125 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62. 
Fone (74) 3646-1200 - E-mail: licita.contratos2017@gmail.com  

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – ESTADO DA BAHIA, 
para fins de cumprimento do disposto no artigo 38, Parágrafo VII, da Lei 
Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos do Pregoeiro e sua 
Equipe de Apoio, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade 
Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO VALOR GLOBAL, Edital nº 
037/2018, tendo como objeto a contratação de empresa especializada 
para confecção e fornecimento de fardamentos, capas de chuva, bonés 
padronizados e aquisição de botinas para os profissionais socorristas dos 
Serviços de Atendimento Móvel de Urgência – SAMÚ 192, do Município 
de Cafarnaum Bahia, e ADJUDICA a favor da Empresa: FARBRINDES 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP – CNPJ 18.111.373/0001-03 à 
contratação do objeto do presente Processo Licitatório, determinando a 
celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando 
o Senhor Secretário Municipal de Administração e Finanças a liberar 
recursos para referida contratação, no valor global de R$ 23.230,00 
(vinte e três mil duzentos e trinta reais), com formas de pagamento 
conforme contrato. 
 
 
PUBLIQUE-SE, 
 
CUMPRA-SE. 

 
Gabinete da Prefeita, 07 de janeiro de 2019. 

 
 
 
 
 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal 

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F99E7796063C591DA796AC74000AA36D


		2019-01-07T16:31:58-0300




